R JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO Nº 180

Bairro: Santa Luiza Cidade/UF: Vitória - ES

CEP: 29045250 Telefone:  

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
31.815.467/0001-13

Dados Bancários
Banco: 756 Conta: 57618 - 2
Agência: 3007 -  
   

Valor: 130.000,00

Cento e Trinta Mil Reais

Histórico:

CONTRATO Nº 141/2025 (Sei 1299332) - Patrocínio 2025 - Projeto: Parceria do Confea, por meio de aquisição
de cota de patrocínio, no valor de R$130.000,00 (cento e trinta mil reais) na MEC SHOW 2025 - Feira da
Inovação Industrial, por meio de contratação direta do Centro Capixaba de Desenvolvimento Metalmecânico
(CDMEC). O evento será realizado entre os dias 5 a 7 de agosto, na cidade de Serra, no Estado do Espírito Santo,